



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
AUDIT
Osvald Helmuhs Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

K/S CS Gitte

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 20/5 2014

dirigent

CVR-nr. 30 49 58 45
238702/ 4444551_1

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

K/S CS Gitte
Dyrehavegårdsvej 18
2800 Lyngby

Telefon: +45 33 15 15 30
Telefax: +45 33 15 05 20

CVR-nr.: 30 49 58 45
Stiftet: 4. april 2007
Hjemstedskommune: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ernst H. Nielsen

Stamkapital

Kommanditselskabets stamkapital udgør 27.900.000 kr., heraf indbetalt 17.000.000 kr.

Administrator

Container Management and Shipping A/S, Dyrehavegårdsvej 18, 2800 Lyngby.

Tegningsregel

Kommanditselskabet tegnes af Container Management and Shipping A/S som administrator.

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvold Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at eje og udleje M/V CS Gitte på timechartervilkår.

Udviklingen i regnskabsåret

Kommanditselskabet har i året været uden driftsmæssig aktivitet og alene af afløb af omkostninger i forbindelse med frasalg af skib i 2012. Årets resultat viser et underskud på 359 tkr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Kommanditselskabet forventes afviklet i forbindelse med godkendelse af årsrapporten for 2013 og moderselskabet har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af solvent afvikling.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af betydning for kommanditselskabets finansielle stilling pr. 31. december 2013.

Forventninger til fremtiden

Kommanditselskabet forventes afviklet i 2014.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
Indtægter fra skibsdrift		160	9.971
Teknisk management		-23	-9.435
Øvrige direkte omkostninger		-2	-1.988
Bruttoresultat		135	-1.452
Administrationsomkostninger	2	-30	-658
Af- og nedskrivninger	5	0	-5.309
Avance ved salg af skib		0	734
Gældseftergivelse		0	18.350
Resultat af primær drift		105	11.665
Finansielle indtægter	3	118	42
Finansielle omkostninger	4	-582	-1.475
Årets resultat		-359	10.232
Forslag til resultatdisponering			
Over-/fremført resultat		-359	10.232

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		0	916
Andre tilgodehavender		0	6.949
Likvide beholdninger	7	342	7.865
Omsætningsaktiver i alt		342	11.250
AKTIVER I ALT		342	11.250

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Stamkapital		17.000	17.000
Fremført resultat		-24.043	-24.154
Egenkapital i alt		<u>-7.043</u>	<u>-7.154</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Kreditinstitutter		492	3.490
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet andel af langfristet gæld		2.923	12.315
Gæld til tilknyttet virksomhed	4	3.609	0
Anden gæld		308	2.166
Periodeafgrænsningsposter		53	433
		<u>6.893</u>	<u>14.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.385</u>	<u>18.404</u>
PASSIVER I ALT		<u>342</u>	<u>11.250</u>
Oplysninger om usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Oplysninger om usikkerheder vedrørende fortsat drift

Kommanditselskabet forventes afviklet i forbindelse med godkendelse af årsrapporten for 2013 og moderselskabet har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikre af solvent afvikling.

2 Administrationsomkostninger

Kommanditselskabet har i lighed med sidste år ikke haft beskæftigede i året. Selskabets administration varetages af Container Management and Shipping A/S.

3 Finansielle indtægter

tkr.	2013	2012
Kursregulering af skib	0	-92
Kursregulering af finanslån m.v.	118	134
Finansielle indtægter i alt	118	42

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger m.v.	582	979
Renteomkostninger tilknyttet virksomhed	0	496
Finansielle omkostninger i alt	582	1475

Kommanditselskabets mellemværende med moderselskabet forrentes ikke så længe egenkapitalen er negativ.

5 Egenkapital

tkr.	Stam- kapital	Fremført resultat	I alt
Saldo pr. 1. januar 2013	17.000	-24.154	-7.154
Regulering af renteswap til dagsværdi	0	470	470
Årets resultat	0	-359	-359
Saldo pr. 31. december 2013	17.000	-24.043	-7.043

Stamkapitalen udgør 1.000 anparter á 27.900 kr.

Opkrævet kontant indskud hos kommanditisten udgør 17.000 tkr. (2012: 17.000 tkr.).

6 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristet gæld med forfald efter fem år andrager beløb 0 mio. kr. (2012: 0 mio. kr.).

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Likvidbeholdning med en regnskabsmæssig værdi på 342 tkr. er stillet til sikkerhed for kort- og langfristet finansiering med en restgæld på 3.415 tkr.

Selskabet hæfter ligeledes for kort- og langfristet finansiering i K/S Primorskiy med 34.281 tkr.

8 Ejerforhold

Container Management and Shipping A/S, Dyrehavegårdsvej 18, 2800 Lyngby ejer 100% af kommanditselskabet.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Container Holding A/S, Dyrehavegårdsvej 18, 2800 Lyngby. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.